
2022 年 10月 20日 

 

各位 

 

株式会社百五総合研究所 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生時の対応に関するお知らせ 

 

 

弊社では、お客さまと社員の安全確保を最優先し、弊社社員が新型コロナウイルス感

染症に感染していることが判明した際には、ホームページに掲載しております。 

 今後は、感染が判明し弊社の業務継続に影響がある場合など、広くお客さまにお伝え

する必要がある場合に、お知らせすることといたします。 

 

 弊社では、全社員のマスク着用や検温、手指消毒等の基本的感染対策を徹底するだけ

でなく、日常的な清掃、執務場所の分散、ＷＥＢ会議の活用など、お客さまと社員の安

全に配慮したうえで、感染拡大防止に取り組んでまいります。皆さまのご理解、ご協力

をお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社百五総合研究所 経営管理部 TEL 059-228-9105（通話料有料） 


